Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus São Francisco do Sul

Homologação do resultado parcial das propostas inscritas no primeiro período de

submissão do Edital 039/2015 DG/IFC/CSFS

O Diretor Geral  Pro Tempore do IFC – Campus São Francisco do Sul, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a homologação do resultado final das propostas inscritas no primeiro período de submissão do

Edital 039/2015 DG/IFC/CSFS, que trata da seleção interna de atividades de Extensão do IFC – Campus

São Francisco do Sul.

1. As notas das avaliações dos projetos e documentos comprobatórios das mesmas estão disponíveis para

consulta na Coordenação de Extensão do Campus.

RESULTADO FINAL

Título da proposta Nota Parcial

Yoga para Todos 79.7

Terceira Idade em Foco 72.9

Núcleo de Estudos Teatrais 69.8

Libras Nível Básico 67.9

Matemática Sem Mistérios 67.4

Encontro de Surdos de São Francisco do Sul 66.9

Publique-se

São Francisco do Sul, 21 de março de 2016

Amir Tauille

Diretor Geral Pro Tempore do IFC – Campus São Francisco do Sul

Portaria nº 1.395 – D.O.U. 25/06/2014

(original assinado e arquivado no campus)

Rodovia Duque de Caxias km 6 S/N – Bairro Iperoba
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000

(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br